
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про відрахування аспірантки 1-го року 

підготовки (навчання) САМСОНОВОЇ (АРТЕМОВУ) Марини Миколаївни» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу аспірантури та докторантури 

Назарової С.О., Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. ВІДРАХУВАТИ САМСОНОВУ Марину Миколаївну аспірантку 

1-го року навчання за спеціальністю 075 Маркетинг кафедри 

міжнародної економіки та менеджменту зовнішньоекономічної 

діяльності очної (денної) форми навчання за рахунок державного 

фінансування  31.08.2020 р. за власним бажанням згідно п. 2  ч. 1 

ст. 46 Закону України «Про вищу освіту». 

2. РОЗІРВАТИ Договір №11 про підготовку здобувача вищої освіти 

ступеня доктора філософії очної (денної) форми навчання за 

рахунок коштів державного бюджету (за державним 

замовленням), укладений 15.09.2019 р. між Самсоновою 

(Артемовою) М. М. і ХНЕУ ім. С. Кузнеця за власним бажанням 

аспіранта на підставі п. 2  ч. 1 ст. 46 Закону України «Про вищу 

освіту». 

 
 


